
Implantica meddelar framgångsrikt
användarmöte för RefluxStop™ i UK
även adresserar den ökade efterfrågan
efter slutgiltigt positiva dekret från NICE
om användandet av RefluxStop i publika
NHS-sjukhus
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag i framkant inom behandling av
sura uppstötningar med sin unika enhet RefluxStop™, ett behandlingsområde
med 1 miljard drabbade, meddelar att det första nationella användarmötet i
Storbritannien var en succé. Mötet samlade 21 ledande experter på reflux i
Storbritannien förra veckan. Kirurger utbytte sina praktiska erfarenheter och
fördjupade sig i de positiva rekommendationerna från National Institute for
Health and Care Excellence (NICE) om användning av RefluxStop på NHS-
sjukhus, vilket öppnar stora möjligheter för RefluxStop-behandlingar för
patienter med nedsatt motilitet, som utgör upp till 40–50 %1 av alla som lider av
sura uppstötningar (GERD/GORD).

Ahmed Ahmed, en renommerad kirurg specialiserad på reflux vid Imperial College
Healthcare NHS Trust, säger: ”Allt fler patienter efterfrågar RefluxStop, och jag är
mycket glad över att få vara en del av detta unika samarbete med mina kollegor för att
kunna erbjuda våra GERD-patienter de senaste och bästa behandlingsalternativen,
såsom RefluxStop. Jag ser redan en snabbt växande efterfrågan på RefluxStop, i linje
med de utmärkta resultat som uppnåtts hos mina nuvarande RefluxStop-patienter. De
senaste positiva rekommendationerna från NICE gör det nu möjligt att använda
RefluxStop på NHS-sjukhus, vilket är ett bevis på att det brittiska hälso- och
sjukvårdssystemet prioriterar och fokuserar på att göra de bästa behandlingarna
tillgängliga för brittiska patienter så snart som möjligt. På GERD-gemenskapens
vägnar vill jag tacka NICE och alla berörda parter för deras engagemang för att hjälpa
GERD-patienter som verkligen behöver effektiv behandling för denna försvagande
sjukdom.

Grundare och VD för Implantica, Dr Peter Forsell, tillägger: ”Vi tackar och uppskattar
uppriktigt det världsledande rådgivande organet för hälso- och sjukvård, UK NICE, för
deras omfattande och grundliga granskning och tillkännagivande av de slutliga positiva
rekommendationerna för RefluxStop™-proceduren. Med tanke på hur utbredd GERD
är i Storbritannien, där upp till 20 % av den vuxna befolkningen lider av ihållande
obehag och smärta från sjukdomen, kunde NICE:s rekommendationer för RefluxStop-
proceduren inte uppskattas mer bland brittiska specialister, eftersom de tillgodoser det
enorma ouppfyllda behovet och behandlingsgapet, särskilt för GERD-patienter med
dålig dysmotilitet.¹

Dr Forsell fortsätter: ”Jag är verkligen imponerad av den stora entusiasmen för
RefluxStop™ från de ansedda brittiska kirurgerna och andra experter. Efter det mycket
framgångsrika mötet för brittiska RefluxStop™-användare, där flera brittiska kirurger



presenterade sina utmärkta resultat och patientnöjdhet, och nu med de mycket positiva
rekommendationerna från NICE, är det tydligt för mig att RefluxStop™ kommer att
förändra refluxbehandlingen i Storbritannien och i slutändan i hela världen framöver.”

1Shih-Chi Ho et al., Ineffective esophageal motility is a primary motility disorder in
gastroesophageal reflux disease. Digestive Diseases and Sciences, 2002. 47(3): 652-6
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Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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